
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Wykonanie w 2024 roku  okresowych 5-letnich przeglądów instalacji elektrycznej i piorunochronnej w budynkach
zarządzanych przez Administrację Domów  Miejskich  „ADM”  Sp. z o.o. w  Bydgoszczy  

  
Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień

publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

zadanie nr 1 (ROM-2):  brutto 47.132,37 zł
zadanie nr 2 (ROM-3):  brutto 56.146,84 zł
zadanie nr 3 (ROM-4):  brutto 86.376,75 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 22.04.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:
 
zadanie nr 1 –  wykonanie w 2024 roku okresowej pięcioletniej kontroli polegającej na wykonaniu przeglądu i badaniu
instalacji  elektrycznej i  piorunochronowej (w przypadku jej  występowania) w zakresie stanu sprawności połączeń,
osprzętu,  zabezpieczeń  i  środków  ochrony  od  porażeń,  oporności  izolacji  przewodów  oraz  uziemienia  instalacji  i
aparatów w budynkach administrowanych przez Zamawiającego dotyczy Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 2    

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

  RAMO Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa

NIP 5223122369
57.238,05 zł

PAKO Eugeniusz Milko
ul. Siewna 4, 58-573 Piechowice

NIP 6110152889
119.974,20 zł

RAF-NET Rafał Maliszewski
ul. Piaski 10c, 85-563 Bydgoszczy

NIP 5581706418
44.283,60 zł

TEAM PROJEKT FM  Sp. z o.o.
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań

NIP 7831858456
83.271,00 zł

zadanie nr 2 –  wykonanie w 2024 roku okresowej pięcioletniej kontroli polegającej na wykonaniu przeglądu i badaniu
instalacji  elektrycznej i  piorunochronowej (w przypadku jej  występowania) w zakresie stanu sprawności połączeń,
osprzętu,  zabezpieczeń  i  środków  ochrony  od  porażeń,  oporności  izolacji  przewodów  oraz  uziemienia  instalacji  i
aparatów w budynkach administrowanych przez Zamawiającego dotyczy Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 3

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

  RAMO Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa

NIP 5223122369
58.763,25 zł

PAKO Eugeniusz Milko
ul. Siewna 4, 58-573 Piechowice

NIP 6110152889
120.958,20 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


RAF-NET Rafał Maliszewski
ul. Piaski 10c, 85-563 Bydgoszczy

NIP 5581706418
44.053,20 zł

TEAM PROJEKT FM  Sp. z o.o.
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań

NIP 7831858456
82.287,00 zł

zadanie nr 3 –  wykonanie w 2024 roku okresowej pięcioletniej kontroli polegającej na wykonaniu przeglądu i badaniu
instalacji  elektrycznej i  piorunochronowej (w przypadku jej  występowania) w zakresie stanu sprawności połączeń,
osprzętu,  zabezpieczeń  i  środków  ochrony  od  porażeń,  oporności  izolacji  przewodów  oraz  uziemienia  instalacji  i
aparatów w budynkach administrowanych przez Zamawiającego dotyczy Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 4

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

  RAMO Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa

NIP 5223122369
105.367,95 zł

PAKO Eugeniusz Milko
ul. Siewna 4, 58-573 Piechowice

NIP 6110152889
223.638,60 zł

RAF-NET Rafał Maliszewski
ul. Piaski 10c, 85-563 Bydgoszczy

NIP 5581706418
83.293,20 zł

TEAM PROJEKT FM  Sp. z o.o.
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań

NIP 7831858456
157.317,00 zł

Data : 22.04.2024r. 

Sporządziła: Anita Danilewicz


